obniżył się poniżej progu 33% udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
oraz poniżej progu 33% głosów w ogólnej liczbie głosów na WZA Spółki. 

2. Stan posiadania przed zmianą udziału: 

Neuca Med Sp z o.o. przed transakcją opisaną w pkt 1, posiadała akcje Spółki w ilości 2.281.646 (słownie: 
dwa miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć) sztuk, które stanowiły 34,1 
% udziałów w kapitale zakładowym, na które przypadało 2.281.646 (słownie: dwa miliony dwieście 
osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć) głosów na WZA Spółki, co stanowiło 34,1 % głosów 
w ogólnej liczbie głosów na WZA Spółki.  

3. Aktualny stan posiadania:  

W wyniku ww. transakcji Neuca Med Sp. z o. o. z siedzibą w Toruniu posiadać będzie akcje Spółki w ilości 
2.281.646 (słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć) sztuk, 
które stanowić będą 26,28 % udziałów w kapitale zakładowym, na które przypadać będzie 2.281.646 
(słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć) głosów na WZA 
Spółki, co stanowić będzie 26,28 % głosów w ogólnej liczbie głosów na WZA Spółki. 

4. Informacja o zamiarze dalszego zwiększania udziału:  

Neuca Med Sp. z o.o. nie wyklucza zwiększenia udziału w ogólnej liczbie głosów w okresie 12 miesięcy od